
ZARZĄDZENIE Nr 159/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5) ,art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Kamili Piotrowskiej zatrudnionej na stanowisku Zastępcy Kierownika w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Działdowie do czasu przeprowadzenia naboru i zatrudnienia Kierownika GOPS.

§ 2. Z dniem 10 września 2018 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Kamili Piotrowskiej pełniącej obowiązki 
Kierownika GOPS w Działdowie do:

1) składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki,

2) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3) reprezentowania Gminy Działdowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
GOPS,

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom GOPS , radcom prawnym 
lub adwokatom.

§ 3. Wyznaczam Panią Kamilę Piotrowską do dokonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, stosownie do zapisu art. 31 Kodeksu Pracy.

§ 4. Powierzenie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie następuje za 
zgodą pracownika.

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




